לא אכחד שהעבירות נשוא תיק זה יחסית לעבירות בהן הורשע בעבר הנן קלות יותר אולם אין זו הפעם הראשונה בה המשיב מסתבך בעבירות מן הסוג הזה ואין כל ספק כי הוא זקוק לטיפול והכוונה בכל הקשור למערכת היחסים שלו עם בני משפחתו.

כאמור החלטתי לדחות את בקשת הסניגור לשחרר את המשיב מן המעצר.

המזכירות תביא תוכן החלטתי זו לידי הסניגור עו"ד ארבל עמי ולידי המאשימה.

ניתנה היום ה-18 למרץ 2014

ניתנה היום, ט"ז אדר ב תשע"ד, 18 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.